
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1713997770


Maximálně čtvrté patro, pokud první tak zvýšené,
ideálně s balkónem či lodžií (není podmínkou). Pokud
možno možnost zaparkovat (klidně na ulici).

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 50 až 80m2

Cena: 2 450 000 až 3 500 000Kč
Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám ke koupi byt, 50 až 80m2, Praha
11, Modřany, Hlubočepy, Barrandov,
Slivenec, Dívčí hrady, okolí vlakového
nádraží Hostivař, Záběhlice., Hřebíček
Praha 11, Modřany, Hlubočepy, Barrandov, Slivenec, Dívčí hrady, okolí vlakového

nádraží Hostivař, Záběhlice.

/?t=1713997770
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám ke koupi byt, 50 až 80m2, Praha 11, Modřany, Hlubočepy, Barrandov, Slivenec, Dívčí hrady, okolí vlakového nádraží Hostivař, Záběhlice., Hřebíček

